totam terram quam habent in vithexeto infra has

coherentie . cui coherent . eis. A mane via que vadit

extra clausos et ecclesia sancti Jacobi de la mella.

A sero ripa melle. A monte pons sancti Jacobi de

la mella et strata. A merid . albericus de civethino

et ejus socii quam terram suprascript. zanebonus et

rubeus emerant a comuni brixie . scilicet . dicta ven

ditio est resoluta per comune brixie restitutis. denar.

omnes cartas . et instrumenta de dictis venditionibus

factis comuni de flumicello suprascript . zanebono et

rubeo . et omnes suprascripte condempnaliones lecte

fuerunt suprascrlp . die et confirmate per suprascri

ptum dominum obertum potestatem et de his mihi

Guifredo de capriolo notar. precepit conficere quin

que publica instrumenta uno tenore. Anno domin.

Millesimo cc.xxxm. Indictione sexta.

Ego Guifredus de capriolo . Sacri pallatii . nota

rius. his interfui et rogavi . et jussu domini oberti

potestatis . omnia suprascripta perpetuavi et publi

cavi . et hanc cartam inde scripsi.

CL.

._

1233 . 31 dicembreßi).

Н. Condempnalìones et judicationes Лиге per domi

nos stephanum causidicum el petrum оссапопит

de terris тяп/детсад.

(lnedito).

In nomine domini nostri ihesu xpi Amen .Hee

sunt condempnationes et iudicationes facte per do

minum stephanum rozonis causidicum et dominum

petrum occanonum inquisitores et exatores potheri

comunis brixie de vithexeto de terris detentis et

occupatis in dicto vithexeto in lecto melle sicut

trahit terminus comunis brixie antiquitus positus a

sero parte et a monte brayde habialicorum quon

dam streve de waldricis. recta linea versus sero

usque ad aliam partem melle qui confinat dictam

mellam a territorio urachi et a dicto termino versus

meridiem usque ad onsadum ab utriusque parte melle

et vithexeti in potestaria domini oberti surdi . po

testis . brixie sub . Millesimo . cc . triginta tres . ln

dictione sexta.

In Xpi nomine hee sunt terre et vie designate

et terminate per dominum stephanum rozonis cau

sidicum et dominum petrum occanonum pro comuni

brixie in vithexeto et'in lecto melle tempore pote

staric domini jacobi de terzago . potestatis. comanis

brixie . Millesimo . cc . хххш . Indictione VI.

Et que terre possunt locari et atictari pro co

muni brixie comode.

In primis una petie terre a sero parte clausi

Martini Guillie et aqua munarie que jacet ad ga

bianam . coherentie ei . A monte via . А тапе aqua

(I) Questo documento si omelie perchè è la copia identica della